
Až budeš mou

Jan Kalousek

1. Nejlíp je, když zazní bravo z jahodovejch dívčích úst
   holce špinit záda travou pak ji v leže slyšet růst,
   krajkou vlny bílou pěnou moře půjčí mi svůj hlas,
   z úžasu pak nad tou změnou zastavíme spolu čas.

R: Ajajaj až budeš mou,
   jedinou na světě vyvolenou.

2. Zahraju ti na kytaru s láskou vše co můžu dát,
   mariachi ze všech barů moji píseň musí znát.
   Patříš ke mě jako žízeň Agurdientem zahnaná,
   jako smutek a na poli sklizeň jsi se mnou spoutaná.

R: Ajajaj až budeš mou,
   jedinou na světě vyvolenou.

3. Zahraju ti na kytaru s láskou vše co můžu dát,
   mariachi ze všech barů moji píseň budou hrát.
   Patříš ke mě jako žízeň Agurdientem zahnaná,
   jako smutek a na poli sklizeň jsi se mnou spoutaná.

R: Ajajaj až budeš mou,
   jedinou na světě vyvolenou.
   Ajajaj až budeš mou,
   jedinou na světě vyvolenou.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

